113 y 564 del C. de P.C., se le CORRE VIS-

TA al demandado en autos BENEDETTO, LUISA 

(DNI 06296904) de la liquidación y estimación de 

honorarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 506009932023 que as-

ciende a la suma de PESOS CIENTO TREINTA Y 

DOS MIL OCHENTA Y CUATRO CON TREINTA 

CENTAVOS ($132.084,30) emitida por la D.G.R 

el dia 21 de octubre del 2025 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $64.698,57 (s/ cálculo hasta el 21/10/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $13.440,43; Honorarios Profesionales: